
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 21 3 1
2516 10

23:13 21:13

╳
15

3
19

4
25

5 8 12
Auszeit

Ende
17:50

B  Rhein-Sieg Ladies S

I II III IV V VI Punkte

12 47 35 7 11 15
13

3
12

5
13

6 7 9 10 Auszeit

10:15
12:18

S
A
T
Z

2

Start
17:53

B  Rhein-Sieg Ladies R

I II III IV V VI Punkte

15 12 47 35 7 11
19

╳
12

1
14

4
17

5
18

7
19

10
Auszeit

Ende
18:19

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

9 1 21 16 11 7
254 26

21:18 24:19

0
18

4
20

6
21

7
22

13
25

15
Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  FCJ Köln vs. Rhein-Sieg Ladies B

Spiel 9 29.11.2025 16:45 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FCJ Köln 13/14

1 Brecht, Mara June X
3 Wojnarowicz, Hanna X
4 Bangert, Lilli X
7 Öner, Ena X
8 Kölmel, Antonia
9 ★ Rubbe, Pauline X

10 Yasa, Ela X
11 Siegmund, Valeria X
13 Conrads, Anna Maria
16 Schwab, Diana X
21 Bariau, Gabrielle X
26 Joedicke, Chloe X
74 Wojtaszek, Sara X

A  Libero

74 Wojtaszek, Sara X

A  Offizielle

T Graw, Sebastian E

C

B  Rhein-Sieg Ladies 9/14

2 Braun, Amelie XE
7 Kardzhieva, Pavlena X

11 Precker, Lina X
12 ★ Boldt, Sophie X
15 Stüber, Lotta X
33 Heller, Pia E
35 Bomberger, Melanie XE
37 Harth, Sophie E
47 Friedrich, Lisa X

B  Libero

2 Braun, Amelie XE

B  Offizielle

CT Braun, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  FCJ Köln
Rhein-Sieg Ladies

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 65 13 0 0 2
1 2 1 25 2 26 19 0 0 0

3
1 4 2 50 91 32 0 0 2
Start: 16:45 Ende: 18:19 Dauer: 1:34

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burkhard, Smilla 1
2 Stricker, Mia 2

Schr. Kovacevic, Alisha
Assist. Rezic, Nika

Dokument erstellt: 29.11.2025 18:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


