



Oberliga 1 wU16

Frauen

A FCJ Köln vs. Rhein-Sieg Ladies B

Spieldaten 29.11.2025 16:45 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe



Aufstellung		Aufschlagfolge		A FCJ Köln						R	B Rhein-Sieg Ladies						S	A FCJ Köln		S															
		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
Auswechselspieler	Auswechselspieler	7	9	11	21	3	1	25	12	47	35	7	11	15	13	15	12	47	35	7	11	19	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
	Spielernr.		16			10																	9	1	21	16	11	7	25						
	Auswechselspieler	23:13			21:13																			4					26						
	Spielstand																							21:18					24:19						
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																										
Aufschlagrunden		X	15	3	19	4	25	5	8	12	Auszeit	3	12	5	(13)	6	7	9	10	Auszeit	10:15	12:18	0	18	4	20	6	21	7	22	13	25	15	Auszeit	7:7

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(A) FCJ Köln				Rhein-Sieg Ladies (B)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	2	1	25	1	65	13	0	0	2
1	2	1	25	2	26	19	0	0	0
				3					
1	4	2	50		91	32	0	0	2
Start: 16:45		Ende: 18:19		Dauer: 1:34					
Sieger: FCJ Köln					2:0				

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Burkhard, Smilla	1	
2	Stricker, Mia	2	
		Schr.	Kovacevic, Alisha
		Assist.	Rezic, Nika

Dokument erstellt: 29.11.2025 18:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP